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Armadio Frigorifero Statico 130 It
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Descrizione

Armadio refrigerato con struttura esterna in lamiera verniciata epossidica bianca, interno ABS.
Refrigerazione statica con ventilatore interno per uniformare la temperatura. Pannelli esterni di
fondo e retro in lamiera zincata.

Dimensioni

Dimensioni esterne 600x585x855 mm

Scheda tecnica



Capacita

Classe energetica
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

130 Lt

50 Hz
44 kg
0.15 kW
+2+8 °C
230V

n2 griglie 500x415 + n 1 500x211
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